[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

Tipi i Kontratës:Pune publike 

Lloji i Procedurës së prokurimit:E hapur e thjeshtuar 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit:  REF-67415-10-31-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: [Sistemim sheshi Zagore, me fond limit 5 688 658 (pesë milion e 

gjashtëqind e tetëdhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e tetë) lekë pa TVSH dhe 6 826 390 

(gjashtë milion e tetëqind e njëzete  gjashtë mijë e treqind e nëntëdhjetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2025:  1 207 216 (një milion e dyqind e shtatë mijë e dyqind e gjashtëmbëdhjetë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2026: 2 800 000 (dy milion e tetëqind mijë) lekë me tvsh. 

Për vitin 2027:  2 819 174 (dy milion e tetëqind e nëntëmbëdhjetë mijë e njëqind e shtatëdhjetë e katër) 

lekë me tvsh, me kohezgjatje 60  dite] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 06.11.2025. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike [Data: 10.11.2025 ] 

[Numri: 69]. 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [SMO VATAKSI, Nipti: L47022001J dhe 

adresa: Shkoder Berdice BELTOJE Rruga Nacionale ShkodërLezhë, KM – 4, godine I-kateshe me nr 

pasurie 82/24, zona kadastrale 1148], se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 5 098 105 (pesë milion e 

nëntëdhjetë e tetë mijë e njëqind e pesë) lekë pa tvsh / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si 

ofertues i sukseshëm. 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar.